Московский Весовой завод

Весы электронные порционные, фасовочные, торговые для магазина, рынка и выездной торговли

ВЕСЫ ЛАБОРАТОРНЫЕ СЕРИИ “ИНГРИДИЕНТ” И ВЕСЫ ПОРЦИОННЫЕ В1ДА-0
	МОДЕЛЬ
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	Ингридиент
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	ВЕС, гр
	600/1500/3000
	150/250/350/500
	50/100
	150/250/350
	150/250/350

	ТОЧНОСТЬ
	0,1 / 0,2 / 0,5
	0,1
	0,01
	0,1
	0,1



С уважением,


Валерий Владимирович Никонов.


(495) 988-52-88


E-mail: � HYPERLINK "mailto:nikonov@mail.ru"��nikonov@middle.ru�,


� HYPERLINK "http://www.middle.ru/"��http://www.middle.ru�





Антикризисные цены!!!








